& o

MAURITI ;/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretária de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº, 10.520/2002 e,

considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis

(perímetro Fortaleza), destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e locados da

Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE

REFERÊNCIA constante do anexo 1 do edital, através de Pregão Eletrônico nº N.º

2023.12.22.01/PE/SRP vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do

Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM

FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE

INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE.

Empresa: JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

01.676.821/0001-05, com sede na Rua Vereador Tertuliano de Melo, nº 9, Centro, Jaguaribara/CE,

CEP: 63.490-000, telefone: 88) 99797-2798, vencedora dos itens 02, 03 e 04 no valor total de R$

549.600,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais), de acordo com as especificagdes

abaixo discriminadas:

ITEM 02

ITEM | EsPECIFICAção | MARCA | ymip | QTDE | VRUNIT VR. TOTAL

GASOLINA
R P— PETROBRAS | LITROS | 10.000 | R$5,55 R$ 55.500,00

ITEM 03

ITEM | EspEciFicacio | MARCA | ynip T'f;rTDÃ VR.UNIT | VR TOTAL

3 GASOLINA COMUM | PETROBRAS | LITROS | 40.000 R$5,49 R$ 219.600,00

ITEM 04

ITEM | EsPECIFICAção | MARCA | ynip 'l%r'[]‘):L VR. UNIT VR. TOTAL

4 DIESEL S-10 PETROBRAS | LITROS | 50.000 R$ 5,49 R$ 274.500,00

Mauriti/CE, 16 de janeiro de 2024.

Maria Evânia Sousa do
Ordenadora de Despesa Secretaria de Satide

B PREFEITURADE

j (nnnn'umn

REFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI À %3'4
SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E DO TR CBAL

a, 619 -Serrinha CEP: £3.210.000 - Mauriti - Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Proteção Social e do Trabalho do Município de

Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do

art. 4º, da Lei N2 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as

exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Pregos para futuras e

eventuais aquisições de combustiveis (perimetro Fortaleza), destinados ao atendimento

da frota de veiculos oficiais e locados da Secretaria de Assisténcia Social do Municipio de

Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I

do edital, através de Pregdo Eletrdnico n® 2023.12.22.01/PE/SRP vem HOMOLOGAR, o
presente processo administrativo de licitagdo (no que compete a esta Unidade Gestora), em

favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do

Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO

EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGAO, 0 QUAL É CONSIDERADO

PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

01.676.821/0001-05, com sede na Rua Vereador Tertuliano de Melo, n? 9, Centro,

Jaguaribara/CE, CEP: 63.490-000, telefone: 88) 99797-2798, vencedora dos itens 02, 03 e 04 no

valor total de R$ 43.980,00 (quarenta e trés mil, e novecentos e oitenta reais), de acordo com as

especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM 02
ITEM | EspEciFicagio | MARCA | yD _fi;{;fi VR.UNIT VR. TOTAL

GASOLINA
R P, PETROBRAS | LITROS | 1.000 | R$5,55 RS 5.550,00

ITEM 03
ITEM | EspeciFicacio | MARCA | ynip m VR.UNIT VR. TOTAL

3 GASOLINA COMUM | PETROBRAS | LITROS | 5.000 | R$549 R$27.450,00

ITEM 04
ITEM | EsPECIFICAÇção | MARCA ) ynp 1'Q0T'B\EL VR. UNIT VR.TOTAL

4 DIESEL S-10 PETROBRAS | LITROS | 2.000 R$ 549 R$ 10.980,00

Mauriti/CE, 16 de janeiro de 2024.

()
Claudia Feriinda Moreira

Ordenadora de Despesa Secretaria de Proteção Social e do Trabalho

ES

s 7 aA
aa EFEITURA DE

)

ª ,“ “ 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILÍA s H /

,É PREFEITURA DE ) £ \
NEX j
* Rl'l " ó 4 ¢ W ¥ o/ B M“mm 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILTA \\* 4/

P

SS /f y
»
3
> PREFEITURA MUNICIPAL DE MAU@.
%_",, SECRETARIA DE EE)UC:D.ÇÃO'«x -

TERMO DE HOMOLOGAGAO

O Ordenador de Secretério de Educação do Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o
Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Pregos
para futuras e eventuais aquisições de combustiveis (perimetro Fortaleza), destinados ao atendimento da

frota de veiculos oficiais e locados da Secretaria de Educação do Municipio de Mauriti/CE, conforme

especificagdes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo | do edital, através de Pregdo
Eletrénico n° 2023.12.22.01/PE/SRP vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitagéo (no

que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do
Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM
FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL E CONSIDERADO PARTE
INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.676.821/0001-05,

com sede na Rua Vereador Tertuliano de Melo, n° 9, Centro, Jaguaribara/CE, CEP: 63.490-000, telefone: 88)

99797-2798, vencedora dos itens 02, 03 e 04 no valor total de R$ 93.450,00 (noventa e trés mil, e quatrocentos

e cinquenta reais), de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM 02
QTDE EM | ESPECIFICAGRO | MARCA | UND | &S | VR.UNIT VR.TOTAL

GASOLINA 2 SASOLINA  |PETROBRAS| LITROS | 2000 | R$5,55 R$ 11.100,00

ITEM 03
ITEM | EsPECIFICAÇão | MARCA | ynip T%TT[fi VR, UNIT VR. TOTAL

3 — [ GASOLINACOMUM | PETROBRAS| LITROS | 7.000 | R$549 R$ 38.430,00

ITEM 04
mEM | EspeciFicaho | MARCA | uwp |e | VRUNT VR. TOTAL

2 DIESELS10 | PETROBRAS | LITROS | 8000 | R$549 RS 43.920,00

Mauriti/CE, 16 de janeiro de 2024.

GILBER A DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS SECRETARIA DE EDUCAGAQ

Il -CEP: 63.210-0
92

Rua Maria Raimunda, Nº 20 - Ba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Mauriti/CE, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002

e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis

(perímetro Fortaleza), destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e locados

do Gabinete do Prefeito do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de Pregão Eletrônico N.º

2023.12.22.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no

que compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e

do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM

FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE

INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

01.676.821/0001-05, com sede na Rua Vereador Tertuliano de Melo, nº 9, Centro, Jaguaribara/CE,

CEP: 63.490-000, telefone: 88) 99797-2798, vencedora dos itens 02, 03 e 04 no valor total de R$

120.900,00 (cento e vinte mil, e novecentos reais), de acordo com as especificagdes abaixo

discriminadas:

ITEM 02
mem | eEsPECIFICAÇão | MARCA | ynip |TA | VRUNIT | VR.TOTAL

GASOLINA
2 [aDITIVADA PETROBRAS | LITROS | 2.000 | R$5,55 R$ 11.100,00

ITEM 03
ITEM | espectricacko | MARCA | ynip m VR.UNIT | VR.TOTAL

3 | GASOLINACOMUM | PETROBRAS| LITROS | 5.000 | RS 5,49 R$ 27.450,00

ITEM 04
ITEM | especiFicacko | MARCA | ynip .%':ã'í_ VR.UNIT | VR.TOTAL

4 DIESELS-10 | PETROBRAS| LITROS | 15.000 | R$5,49 R$ 82.350,00

Mauriti, e janeiro de 2024

José Henrique Carneiro
Ordenador de Despesas Gabinete do Prefeito

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA

o PREEEITURA DR & E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesa da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Mauriti/CE, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis

(perímetro Fortaleza), destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e locados da Secretaria

de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de Pregão Eletrônico nº

2023.12.22.01/PE/SRP vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que

compete a esta Unidade Gestora), em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do Parecer

da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGAO, O
QUAL E CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

01.676.821/0001-05, com sede na Rua Vereador Tertuliano de Melo, n° 9, Centro, Jaguaribara/CE, CEP:

63.490-000, telefone: 88) 99797-2798, vencedora dos itens 02, 03 ¢ 04 no valor total de R$ 43.980,00

(quarenta e trés mil, e novecentos e oitenta reais), de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM 02
ITEM |ESPECIFICACAO| MARCA | UNID | 2IPF | VRUNIT | VR.TOTAL

GASOLINA
2 ADITIVADA | PETROBRAS |LITROS | 1.000 RS 5,55 RS 5.550,00

ITEM 03

ITEM |ESPECIFICACAO| MARCA | UNID [2IDE | VRUNIT | VR TOTAL

GASOLINA 3 ASOLTNA | PETROBRAS |LITROS| 3000 | R$5,49 RS 16.470,00

ITEM 04
ITEM |ESPECIFICACAO| MARCA | UNID T‘gT"AEL VR.UNIT | VR.TOTAL

4 DIESELS-10 | PETRQBRAS[LITROS| 4.000 RS 5,49 R$ 21.960,00

Mauriti de janeiro de 2024.

José Henriqu¢ Carneiro
Ordenador de Despesa Secretarig“de Agricultura e Meio Ambiente

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA it &/

rnnllrn‘ i

u«u-u BASSESSGAS